
令和２年３月吉日 

保護者様 

大阪市立野田中学校 

                  校長 鈴木 慶彦 

 

第 72 回卒業式の参列について 

 
早春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動の発展に格別のご支援ご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、第 72 回卒業式を下記のとおり挙行いたします。 

ご多用の折とは存じますが、ぜひご参列いただき、生徒たちの晴れの卒業式をお祝

いくださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日  時 令和 2 年 3 月 13 日（金） 午前 10 時開式 

２．場  所 大 阪 市 立 野 田 中 学 校  体 育 館 

３．お 願 い  

・当日は、卒業生入場 9 時 55 分、開式 10 時となっております。 

開場 9 時 20 分とし、9 時 50 分までに式場内保護者席にご着席ください。 

 ・座席に限りがありますので、卒業生の保護者および在校生代表生徒以外の入場

は原則としてお断りしております。 

 ・自転車での来校は駐輪スペースが確保できず、近隣への迷惑となりますので、極

力お控えください。なお、自転車でお越しの場合は新家公園(本校北側)内に駐輪

してください。 

  

 

＊新型コロナウイルスの感染予防のため、以下の点にご留意くださいますよう、お願

い申しあげます。 

・発熱やせき等のかぜの症状がある場合は、卒業式への参列をお控えください。 

 ・参列の際は、マスクを着用してください。 

 ・会場前に設置したアルコール消毒液での手洗いにご協力ください。 

 ・参加人数縮小の観点から、卒業生・在校生代表生徒(生徒会役員)・教職員のみと

します。保護者の皆さまにも、出席者は最小限にしていただきますよう、ご協力

をお願いいたします。また、ご高齢の方や小さなお子様の臨席については、十分

にご配慮いただきますようお願いいたします。 

 ・保護者受付において、生徒名簿にチェックをしていただき、参加者数の記入をお

願いいたします。 


